
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.09.2023  № 771
м. Бровари

Про передачу підручників з 
німецької мови університетам 

З метою дотримання реалізації проекту PACT4Ukraine (Пілотування 
академічного коридору для України у викладанні та навчанні), розглянувши 
лист координатора проекту PACT4Ukraine Унівеститет Фрідріха-Олександра 
Ерланген-Нюрнберг від 07.08.2023, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про гуманітарну 
допомогу», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Передати підручники з німецької мови:
1.1. Київському національному унівеситету імені Тараса Шевченка, згідно 

з додатком 1.
1.2. Харківському національному унівеситету імені В.Н. Каразіна, згідно з 

додатком 2.
1.3. Харківському національному економічному унівеситету імені Семена 

Кузнеця, згідно з додатком 3.
1.4. Херсонському державному унівеситету, згідно з додатком 4.
1.5. Східноукраїнському національному унівеситету імені Володимира 

Даля, згідно з додатком 5.

2. Доручити міському голові Сапожку Ігорю Васильовичу підписати акти 
приймання-передачі підручників з німецької мови зазначених в пункті 1 цього 
рішення.

3. Доручити управлінню економіки та інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  здійснити 
передачу підручників з німецької мови зазначених в пункті 1 цього рішення.

4. Управлінню централізованого бухгалтерського обліку виконавчого 
комітету Броварсьокї міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів відобразити зміни в бухгалтерському обліку на підставі 
документів на списання.



2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


